
Projekt 
 
z dnia  25 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/../2025 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na własność, do gminnego zasobu,: 

- działki gruntu oznaczonej nr 43/32 o pow. 0,0155 ha, obręb Janowice, 
zapisanej w księdze wieczystej nr KA1P/00084687/8 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie, 

- działki gruntu oznaczonej nr 45/9 o pow. 0,0180 ha, obręb Janowice, 
zapisanej w księdze wieczystej nr KA1P/00055843/8 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627493D2-94E1-4670-A152-B463DA1AA777. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

 

Działki oznaczone nr 43/32 o pow. 0,0155 ha i nr 45/9 o pow. 0,0180 ha obręb Janowice, zajęte są pod 

istniejąca drogą publiczną ul.Graniczną w Janowicach. W obecnie obowiązującym planie zagospodarowania 

przestrzennego przeznaczone są pod: Tereny dróg publicznych-drogi klasy dojazdowej 11.KDL. 

Zainteresowani nabyciem przez gminę przedmiotowego gruntu są również obecni właściciele. 

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należą 

wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, w szczególności podejmowanie uchwał w 

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących zasad nabycia 

nieruchomości. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627493D2-94E1-4670-A152-B463DA1AA777. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/../2025 RADY GMINY BESTWINA z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


